
İSTANBUL ANADOLU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA

SUÇ DUYURUSUNDA
BULUNAN :Şenay BOZTEPE (TC: 56827461470) - 75. Yıl Mah. 1255. Sk. No:24/8 

Sultangazi/İstanbul

VEKİLİ : Av. Alperen SALİHOĞLU - Halaskargazi Cad. İzzetpaşa Sk. No:4/7 
 Şişli/İstanbul

ŞÜPHELİ : Mustafa Kemal GÖRMÜŞ- Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. A Blok 
 No: 2 E/161 Ataşehir/ İstanbul (yetkilisi olduğu şirketin merkezi ve ev 
 adresidir.)
 

SUÇ :  Nitelikli Dolandırıcılık (TCK 158/1-d,f,g ) 

SUÇ TARİHİ ve YERİ : 16/02/2024 - Erenköy/ Kadıköy

Vakıalar;

1. Müvekkil Şenay BOZTEPE, 20 yılı aşkın süredir icra ettiği öğretmenlik mesleğinden 
geçtiğimiz yıl itibariyle emekli olmuş ve kendisine 250.000,00 TL tutarında kıdem tazminatı ödemesi 
yapılmıştır. 

2. Müvekkil ile şüphelinin tanışıklılıkları tesadüfen bir arada bulundukları bir arkadaş 
ortamına dayanmaktadır. Müvekkil, dostane yapılan arkadaş sohbetinde emeklilik ve kıdeminden 
bahsetmiştir. Müvekkilin söylemi, şüphelinin dikkati çekmiş ve şüpheli Mustafa Kemal, müvekkille 
yakınlık kurarak ivedilikle sohbete dahil olmuştur. 

3. Tarafların tanışma süreci akabinde arkadaşlıkları devam etmiş ve müvekkil, şüpheliye 
güven duymaya başlamıştır. Elbette ki bu güven duygusunun gelişmesinde şüphelinin hem gerçek 
hayatta hem de sosyal medya hesaplarında kendisini; "Selanikli 2. Mustafa Kemal, Türkiye'nin 
Gelecekteki Başkanı, Inspad Türkiye Barış Büyükelçisi, İnspad Barış Büyükelçileri Konseyi 
Başkanı " şeklinde tanıtması etkili olmuştur (EK-1).

4. Şüpheli; insanların kendisine güven duyması için sosyal medya hesapları üzerinden, Sayın 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan dahil olmak üzere geçmiş devlet başkanlarının fotoğraflarıyla 
kendi fotoğrafını birleştirmek suretiyle sayısız paylaşım yapmaktadır. Şüpheli şahıs; Mustafa Kemal 
Atatürk'ün, Fatih Sultan Mehmet'in, Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN'ın ve kendisinin 
bulunduğu fotoğraf kareleri paylaşarak halkın manevi duygularını, kendi çıkarlarına alet etmeye ve 
insanları aldatmaya çalışmaktadır(EK-1).

5. Şüpheli geçmiş devlet başkanlarının ve ülkemizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK ile montajlayarak paylaştığı fotoğraflara ek olarak, dünyanın  en büyük servete sahip 
ailelerinden olan Amerikalı Rockefeller ailesiyle de ortakmış gibi fotoğraflar paylaşmıştır. Şüpheli, 
"ROCKEFELLER & GORMUS Capital Management Euroasia Africa Usa Lp"  adı altında birçok 
dergi, gazete ve internet sitelerinde, sanki fotoğrafları haber yapılmışçasına gerçek dışı haber görüntüleri 
yayınlamıştır. Şikayet dilekçemiz ekinde sunduğumuz tüm paylaşımlardan görüleceği üzere şüpheli, 
kendisini EKONOMİST, İS İNSANI, SELANİKLİ 2. MUSTAFA KEMAL, GELECEĞİN 
CUMHURBAŞKANI gibi birçok farklı sıfatla tanıtmıştır (EK 1).

6. Şüpheli Mustafa Kemal GÖRMÜŞ, sosyal medya hesaplarındaki fotoğrafları da 
manipülasyon aracı olarak kullanmış ve müvekkile yanaşarak; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
ERDOĞAN'ın yakın sürede hastalık nedeniyle devlet başkanlığından çekileceğini ve Rockfeller 
Ailesinin T.C. Başkanı olarak kendisi destekleyeceklerini ifade ederek müvekkilde güven duygusu 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

oluşturmuştur.

7. Şüphelinin yarattığı güven duygusuyla inceleme yeteneği ortadan kalkan müvekkil, 20 yılı 
aşkın süredir çalışarak hak ettiği 250.000,00 TL BEDELİNDEKİ KIDEM TAZMİNATINI, 
PARASININ BİR YIL İÇERİSİNDE 2 KATI DEĞERE ULAŞACAĞINI VADEDEN 
ŞÜPHELİNİN BELİRTTİĞİ BANKA HESABINA GÖNDERMİŞTİR (EK 2).

8. Şüpheli, çeşitli hile ve kurmacayla aldattığı müvekkilin gözünde daha güvenilir olmayı 
amaçlamış ve şüphelinin münferiden yetkilisi olduğu  Kaleiçi Gıda Tur. İnş. San. ve Tic. Ltd.  Şirketinin 
taraf olduğu, görünüşte bir sözleşme hazırlamıştır. Anılı sözleşmede, şüphelinin münferiden yetkilisi 
olduğu şirket 'mevduatı değerlendiren' müvekkil ise 'mevduat sahibi' şeklinde nitelendirilmiş ve 
müvekkilin kendi parasını bir yıl süre dolmadan geri alamayacağı düzenlenmiştir. Sözleşmeye göre 
16/02/2023 tarihi itibariyle müvekkilin şüpheliye emanet ettiği 250.000 TL tutarındaki para, 1 yıllık 
vadenin dolmasıyla 16/02/2024 tarihinde 500.000 TL olacak ve müvekkile anaparasının yanı sıra bu 
görünüşteki sözleşmeden hak ettiği bedel ödenecektir. ( EK 3-4).

9. Kendisine vadedilen 1 yıllık sürenin dolmasıyla şüpheliye ulaşan müvekkil, her seferinde 
şüpheli tarafından oyalanmıştır. Şüphelinin, müvekkili kandırmaya devam ettiği ve zaman kazanmayı 
hedeflediği ses kayıtları ve mesajlarını sunmaktayız (EK 5,6). Gün geçtikçe şüpheye düşen müvekkil, 
tüm birikimini şüpheliye kaptırdığı korkusuyla şüphelinin Instagram hesabını mercek altına almıştır. 
Müvekkil, şüphelinin hesabında gördüğü yorumlar üzerine birkaç kadının da kendisi gibi şüpheli 
tarafından dolandırıldığı ve yüz binlerce lirasını kaybettiği gerçeğiyle yüzleşmiştir. 

10. Müvekkil, tespit ettiği kadınlarla iletişime geçmiş ve onlara yaşadıkları mağduriyetin 
giderilmesi için şüpheli şahıstan şikayetçi olmaları gerektiğini söylemiştir. İsimlerini aşağıda Bilgisine 
Başvurulacak 3. Şahıslar Listesi altında zikrettiğimiz kadınlar; şikayetçi olmaları halinde bu görünüşte 
devletin her kademesiyle bağlantılı şüpheli şahsın kendilerine ve ailelerine zarar vereceklerinden 
korkmuşlardır. Etkili bir soruşturma yürütülmesi halinde, şüpheli şahsın tanıklar üzerinde oluşturduğu 
korku imparatorluğunun yıkılacağını ve şimdilik Bilgisine Başvurulan 3. Şahıs olarak ifadelerine 
başvurulacak olan esasen mağdur konumundaki kadınların, devlet gücünden cesaret alarak şüpheli 
Mustafa Kemal GÖRMÜŞ tarafından dolandırıldıklarını delilleriyle birlikte ifade edeceği kanaatindeyiz. 
Huzurdaki dilekçemizde açık adres ve kimlik bilgilerini yazdığımız Sonay DENİZ, Zehra KOL ve Sevgi 
ÇOMOĞLU isimli şahıslar her ne kadar şüpheli hakkında suç duyurusunda bulunmamış olsalar da 
müvekkilin yaşadığı mağduriyetin Sayın Makamınızca anlaşılması adına tanıklık edeceklerdir. 

11. Müvekkilin çalışma hayatından arkadaşı olan Sibel KALKAN isimli şahıs ise müvekkil 
ile şüpheli arasında yaşanan sürece bizzat tanıklık etmiş olup, müvekkilin 250.000 TL'sinin nasıl 
dolandırıldığına ilişkin her aşamada doğrudan bilgi ve görgüye sahiptir.

Hukuki Vasıflandırma;

12. Malum olduğu üzere, 5237 sayılı TCK'nın Dolandırıcılık başlıklı 157. Maddesi ; "Hileli 
davranışlarla bir kimseyi aldatıp, onun veya başkasının zararına olarak, kendisine veya başkasına bir 
yarar sağlayan kişiye bir yıldan beş yıla kadar hapis ve beşbin güne kadar adlî para cezası verilir."  
şeklinde olup, şüphelinin; müvekkili aldatmak suretiyle kendisine haksız yarar sağlamış olması nedeniyle 
dolandırıcılık suçunun  vuku bulduğu açıktır.

Aynı yasanın devamındaki Nitelikli Dolandırıcılık başlıklı 158. Maddesinde ise bahsi 
geçen suçun nitelikli halleri tahdidi şekilde sıralanmıştır. Somut olay değerlendirildiğinde şüphelinin, 
dolandırıcılık suçunu; anılı yasanın 158/1-d bendi; "Kamu kurum ve kuruluşlarının, kamu meslek 
kuruluşlarının, siyasi parti, vakıf veya dernek tüzel kişiliklerinin araç olarak kullanılması " ile 158/1-f 
bendinde; "bilişim sistemlerinin, banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması " yazılı 
suretle işlediği ve hatta 158/1-g maddedeki "Basın ve yayın araçlarının sağladığı kolaylıktan 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

yararlanmak suretiyle" hükmünün de uygulama alanı bulabileceği Sayın Makamınızca görülecektir. 

13. Somut olayda, şüpheli kendisini geleceğin Cumhurbaşkanı ve önemli bir iş insanı olarak 
tanıtmak suretiyle mağdur müvekkil nezdinde güven duygusu oluşturmuş ve sosyal medya hesaplarında 
yaptığı bu destekleyici paylaşımlarla oluşturduğu güven duygusunu iyice güçlendirmiştir. Para dolu 
çantalarla fotoğraf paylaşıp, ülkemizin birçok önde gelen ve devlet yönteminde söz sahibi insanıyla 
fotoğraf birleştirme tekniğiyle fotoğraf paylaşarak Devlet yönetimi nezdinde hatırı sayılan biri olduğu 
yönünde algı oluşturan şüpheli, tüm bu hileli davranışlarıyla kendisi ve yetkilisi olduğu şirket lehine 
haksız maddi kazanç elde etmiştir. 

14. Müvekkil, şüpheliye inanan mağdur insanlardan yalnızca biri olup, parasının tamamını 
banka marifetiyle şüphelinin yetkilisi olduğu Kaleiçi Gıda Tur. İnş. San. ve Tic. Ltd.  Şirketine ait hesaba 
EFT yöntemiyle göndermiştir (EK-2).Somut olayda;  şüphelinin Instagram, Twitter, Whatsapp gibi 
sosyal medya hesaplarını kullanması ve para transferinin banka vasıtasıyla gerçekleşmesi nedeniyle 
dolandırıcılık suçunu, bilişim sistemleri ve banka kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle ve hatta 
basın yayın araçlarının sağladığını kolaylıktan faydalanmak suretiyle Sayın Makamınızca işlediği dikkate 
alınmalıdır.

15. Ekte sunduğumuz fotoğrafların birçoğunda şüpheli fotoğrafı, Türkiye Cumhurbaşkanlığı 
Forsu veya makam araçlarıyla birleştirilerek paylaşılmıştır. Yine benzer şekilde çeşitli siyasi parti 
liderlerinin ve siyasi partilerin logolarının yer aldığı fotoğraflar paylaşan şüpheli, Kamu kurum ve 
kuruluşlarının, siyasi partilerin araç olarak kullanılması suretiyle de nitelikli dolandırıcılık suçunu 
işlemiştir.

16. Hasılı, şüpheli; müvekkilin birikmiş parasının olduğunu öğrenmiş ve sonrasında 
müvekkilde hile ve desiseli eylemler güven duygusu oluşarak müvekkilin 250.000,00 TL (İki Yüz Elli 
Bin Türk Lirası) parasını dolandırmıştır. Dilekçemiz ekindeki fotoğraf ve videoların incelenmesiyle 
görülecektir ki şüpheli, profesyonel ve oldukça gerçekçi biçimde  kendisini olmadığı biri gibi yansıtarak, 
insanlara umut satmaktadır.  Şüpheli şahsın, dolandırıcılık suçunu daha birçok farklı kişiye karşı  işlediği 
ve işlemeye devam ettiği kanaatindeyiz. Müvekkilin yaşadığı mağduriyetin cezasız kalmaması ve bundan 
sonra yaşanabilecek bu tür dolandırıcılık olaylarının önüne geçilmesi adına şüphelinin Sayın 
Savcılığınızca ivedilikle tespit edilerek cezalandırılmak üzere hakkında kamu davası açılmasının 
sağlanması birey ve toplum açısından ciddi önem arz etmektedir. 

17.  5271 sayılı CMK’nın 12/1 amir hükmü gereği; davaya bakmak yetkisi, suçun işlendiği 
yer mahkemesine aittir. Somut olayda, suçun işlendiği yer yani şüphelinin müvekkile ait 250.000, 00 
TL'yi kendi şirketi hesabına geçirmek suretiyle kendisine haksız yarar sağladığı yer, yetkilisi olduğu 
Kaleiçi Gıda Tur. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.'nin banka hesap şubesinin bulunduğu Erenköy ilçesidir. Bu 
sebeple, huzurdaki soruşturma için  İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı yetkilidir.

Sayın Savcım, müvekkilin tarafımızla irtibata geçmesi sonrasında ekibimizce diğer 
mağdurların tespitine yönelik yapılan araştırmalar göstermiştir ki; şüpheli şahıs özellikle belirli bir 
yaşın üzerinde, iyi maddi geliri olan ve eşinden ayrılmış ya da tek başına yaşayan kadınları 
mağdur olarak seçmektedir. Sayın Makamınızca etkili bir soruşturma yürütüldüğünde 
anlaşılacaktır ki, şüphelinin mağdur seçimindeki bahsettiğimiz örüntü dahi suçun seri biçimde ve 
birden fazla mağdur kadına karşı  işlenmeye devam ettiğini ortaya koymaktadır. Tüm bu hususlar 
dikkate alınarak soruşturmanın etkili biçimde yürütülmesini ve tahminimizce milyon liraları bulan 
dolandırıcılık eylemleri gerçekleştiren şahsın eylemlerinden, mümkün olduğunca fazlasının su yüzüne 
çıkarılmasını, gerçek içtima kuralları uyarınca şahsın tespit edilen eylemlerden ayrı ayrı 
cezalandırılmasını sağlamak üzere hakkında kamu davası açılmasını saygıla arz ve talep ediyoruz.

 

  
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

NETİCE-İ TALEP : Açıklanan nedenlerle, Sayın Savcılığınızca re'sen gözetilecek saire ilişkin 
gerçekler doğrultusunda;

 Sunduğumuz delil ve EK'lerle sabit olduğu üzere şüphelinin mağdur müvekkili 250.000,00 TL 
dolandırdığı gözetilerek, şüphelinin münferiden yetkilisi olduğu Kaleiçi Gıda Tur. İnş. San. ve Tic. 
Ltd. Şti unvanlı firmanın Kuveyt Türk Bankası TR11 0020 5000 0955 1197 4000 05 IBAN 
numaralı hesabın 15/02/2023-17/02/2023 tarihleri arasındaki hareketlerinin CELBİNİ, akabinde 
müvekkil tarafından gönderilen ödemenin tespit edilmesi halinde belirtilen banka hesabına CMK 
128/1-C UYARINCA EL KOYULMASINI, 

Şüpheli şahsın kimlik bilgilerinin tespitini müteakip ifadesinin Sayın Savcılık Makamınızca detaylı 
biçimde alınmasını, akabinde şahsın yurt dışına kaçma ihtimali gözetilerek CMK 100 madde 
uyarınca tutukluluk istemiyle veya aksi kanaatte 109/3-a,b uyarınca adli kontrol altına alınma 
istemiyle NÖBETÇİ SULH CEZA HAKİMLİĞİNE SEVKİNİ,

Şüpheli üzerine atılı suçun re'sen soruşturulduğu göz önüne alınarak; aşağıda isim ve kimlik 
bilgilerini verilen Bilgisine Başvurulan 3. Şahısların ifadelerinin alınması için yazılacak talimata 
özellikle ŞÜPHELİNİN KENDİLERİNE YÖNELİK AYRICA BİR EYLEMİ OLUP 
OLMADIĞININ SORULMASINI,

 Şüpheli hakkında gerekli soruşturma ve tahkikatın yapılarak, eylemlerine uyan Nitelikli 
Dolandırıcılık(TCK 158/1-d, f, g) suçu başta olmak üzere ihlali Sayın Savcılığınızca re'sen tespit 
edilecek suçlardan cezalandırılmak üzere hakkında kamu davası açılmasını saygıyla arz ve talep 
ediyoruz. 11/03/2024

Suç Duyurusunda Bulunan Vekili
Av. Alperen SALİHOĞLU

EKLER
1-Şüphelinin kendisine güven duyulması için paylaştığı, aldatma niteliğini haiz tüm fotoğraf ve 
videolar,
2- Müvekkil tarafından şüphelinin belirttiği hesaba gönderilen 250.000 TL'ye ilişkin dekont,
3- Şüphelinin münferiden yetkilisi olduğu şirketin taraf olduğu ve müvekkile yönelik para vaadi 
içeren sözleşme,
4-Şüphelinin Kaleiçi Gıda Tur. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. yetkilisi olduğunu gösterir İTO kaydı,
5- Şüpheli tarafından dolandırılan paranın neden geri ödenmediğine ilişkin müvekkile gönderilen 
şüpheliye ait ses kaydı,
6-Şüpheli tarafından dolandırılan paranın neden geri ödenmediğine ilişkin müvekkile gönderilen 
Whatsapp mesajı, 
7-Onaylı vekaletname sureti

Bilgisine Başvurulacak 3. Şahıslar
(Şüpheli Tarafından Ayrı Ayrı Eylemlerle Dolandırıldığı Tarafımızca Tespit Edilen)

1.Zehra KOL (TC:15578141406)- F.Kerim Gökay Cad. Can. Apt. No:163/8 K:3 Göztepe, 
Kadıköy/İSTANBUL

2. Sonay DENİZ (TC:48649259984)- F.Kerim Gökay Cad. Can. Apt. No:163/8 K:3 Göztepe, 
Kadıköy/İSTANBUL

3. Sevgi ÇOMOĞLU (TC:14528782478)- F.Kerim Gökay Cad. Can. Apt. No:163/8 K:3 Göztepe, 
Kadıköy/İSTANBUL

Somut Olaya Dair Doğrudan Görgü Ve Bilgisi Bulunan Görgü Tanığı
Sibel KALKAN (TC:15349012904)- Şehit Kadir Turunç Sk. No:1/3 K:2 Bostanlı, Karşıyaka/İZMİR


